
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.05.2018                                            с. Маяк                                             № 11 

                                                                                                                     

 

 

О внесении изменений в решение  

МССНД от 18.12.2017 года № 32   

«О бюджете МО Маякский сельсовет 

Чарышского района Алтайского края  

на 2018 год» 

 

 В соответствии с Инструкцией  от 01.07.2013 № 65н «О  бюджетной 

классификации РФ»,  статьи 52 Устава муниципального образования 

Маякский сельсовет Чарышского района Алтайского края  Маякский 

сельский Совет народных депутатов  

      решил: 

 

1.Внести изменения в решение МССНД от 18.12.2017 № 32  «О   

бюджете муниципального образования  Маякский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края на 2018 год»(прилагается). 

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

3.Контроль исполнения решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам бюджета, плана  местного 

самоуправления  

 

 

 

Глава сельсовета          Т.Н. Барсукова 

 

 

 

 

 
 


